et in ar cum et affer de venatione tua ut co me dam Et benedican

ti in anima me a. **ps. venite. R.** Quoniam de us magnus dominus Et rex magnus super

qui inde pluvietur ut co me dam. Et he. **ps. venite. R.** Quoniam de us magnus dominus Et rex magnus super

o de a ge. **ps. venite. R.** Quoniam de us magnus dominus Et rex magnus super

te fact at deus me us sicut are na ma ris Et donec ti bi de core celi

vene dic a o nem. **ps. venite. R.** Quoniam de us magnus dominus Et rex magnus super

ledictus et qui benedixit tibi benedictione te ple a ur Et. **ps. venite. R.** Quoniam de us magnus dominus Et rex magnus super

bi de us de core celi et de pinguedine terre habundanti am seruit

ant tibi tribus po pu li. **ps. venite. R.** Quoniam de us magnus dominus Et rex magnus super

o. **ps. venite. R.** Quoniam de us magnus dominus Et rex magnus super

Et donec venierint te te filij matris tu e.

ps. venite. R. Quoniam de us magnus dominus Et rex magnus super

Es. R. **A**ntis igitur ille e q dicitur capta nona cu nem at uelut

in dicitur comedi ex omnibus pncipibz in ve in res dicitur qz e i

et e est bene de ctus. **D**nm tuu illu colitu i r omis firs eius seru

tut illius **A**ntinga in **Ps. R.** **D**u exierit ia cob de terra sua in die glo

ria de i ra ut qz tribulis est loans i ste **R**o est hca h idm si do mms

de i et porta ce h. **D**ere dms e i loco i sta u ego nel

et e **Ps. R.** **D**i dms deus me us fuerit motu in via ista

p qua e ga ambu lo i custodierit me et dederit michi pane ad edem du i uenti

mentu quo d **Ps. R.** **P**er ar i riuos dederit me cu **S**u te **E**re in dicitur

mus in refugi um **Ps. R.** **S**te no si **S**urgens mane iacob tunc la

pidem et cetero i titulu fidentes qz oleu **Ps. R.** **L**er

in dicitur domus in decem et lapis iste q dicitur in titulu **D**omus de i et

de muneris que dederis mi dicitur Decimas et hostias pan si cas offe